Pouso Alegre, 01 de Setembro de 2008.

Ofício Nº 260/2008

Senhor Deputado,

Pelo presente, venho solicitar a especial atenção de V.Exa. para com o Dr. Paulo Roberto Mairinques, Delegado de Polícia, Masp 259.296-2, objetivando agilizar o processo para a sua aposentadoria, requerida  no dia 16 de julho do ano em curso, junto à Diretoria de Administração de Pessoal da Polícia Civil de Minas Gerais.

Esperando poder contar com a boa acolhida peculiar a V.Exa, antecipamos agradecimentos, com a manifestação de nosso elevado apreço.
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Carlos Mosconi

Deputado Estadual

Belo Horizonte-MG

PAGE